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OBWIESZCZENIE  

dotyczące przedłużenia terminu 

 postępowania administracyjnego prowadzonego z udziałem społeczeństwa 

 

Dotyczy: wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn. 

„budowa chlewni tuczu o obsadzie maksymalnej 218,4 DJP wraz z infrastrukturą 

na dz. nr ewid. 127/1 w miejscowości Rogowo Falęcin, gmina Staroźreby, powiat 

płocki, województwo mazowieckie” 

 

Mając na względzie rekomendacje Wojewody Mazowieckiego dotyczące czynności 

przebiegających z udziałem społeczeństwa w postępowaniach związanych z oceną 

oddziaływania na środowisko przedsięwzięć w kontekście epidemii COVID-19 przesłane 

przy piśmie znak BW-I.68.25.2020.EC z dnia 22 maja 2020 - Wójt Gminy Staroźreby 

informuje o przedłużeniu terminu wyznaczonego na składanie uwag i wniosków przez 

społeczeństwo do dnia 23 czerwca 2020 roku. 

Powyższe spowodowane jest wznowieniem biegu terminów w postępowaniach 

administracyjnych, które zostały przywrócone od 25 maja 2020 (ustawa z dnia 14 maja 2020 

o zmianie niektórych ustaw w zakresie działań osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem 

się wirusa SARS-CoV-2 (Dz.U. 2020 poz. 875)).  

 Wobec powyższego zgodnie z art. 29 ustawy OOŚ każdy ma prawo do składania 

uwag i wniosków w postępowaniu wymagającym udziału społeczeństwa w terminie do 

dnia 23 czerwca 2020 roku. 

Z dokumentacją sprawy, w tym z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach oraz raportem o oddziaływaniu planowanego przedsięwzięcia na 

środowisko, można zapoznać się w Urzędzie Gminy Staroźreby przy ul. Płockiej 18, w 

godzinach urzędowania, w pokoju nr 11.  

 

Niniejsze obwieszczenie zostało podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

- na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Staroźrebach, 

- na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Staroźreby, 

http://bip.starozreby.pl/ 

- w miejscu planowanego przedsięwzięcia, tj. w sołectwie Rogowo  
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http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200000875

